
 

ZARZĄDZENIE NR 25/2016 

WÓJTA GMINY NOWY DUNINÓW  

z dnia 26 kwietnia 2016 roku 

w sprawie udzielenia upoważnień do wydawania decyzji administracyjnych w 

indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości 

gminy, prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń rodzinnych, a także do 

wydawania w tych sprawach decyzji, prowadzenia postępowania w sprawie świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego, a także do wydawania w tych sprawach decyzji oraz do 

podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania i 

wydawania w tych sprawach decyzji, przekazywania do biura informacji gospodarczej 

informacji gospodarczych o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużników 

alimentacyjnych, wydawania decyzji w sprawach dodatku mieszkaniowego, załatwiania 

spraw i wydawania decyzji dotyczących potwierdzania prawa do świadczeń opieki 

zdrowotnej, ustanawiania rodziny wspierającej lub zawierania i rozwiązywania umów 

określających zasady zwrotu kosztów związanych z udzieleniem pomocy, o której mowa 

w art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej, prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny oraz 

wydawania w tych sprawach decyzji, prowadzenia postępowania w sprawach o zasiłki 

dla opiekunów, a także do wydawania w tych sprawach decyzji, realizacji zadań 

wynikających z ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej Rodziny, prowadzenia 

postępowań w sprawach świadczenia wychowawczego, a także do wydawania w tych 

sprawach decyzji. 

Na podstawie art. 110 ust. 7  ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej ( Dz. 

U. z 2015r., poz. 163 z późn. zm. ), art. 20 ust.3 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o 

świadczeniach rodzinnych ( Dz. U. z 2015r., poz. 114 z późn. zm. ), art. 8a, 8b, 8c i art.12 ust. 

2 ustawy z dnia 07 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów ( Dz. U. z 

2016r., poz. 169.), art. 54 ust. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki 

zdrowotnej ( Dz. U. z 2015r., poz. 581 z późn. zm. ), art. 7 ust. 1 a ustawy z dnia 21 czerwca 

2001r. o dodatkach mieszkaniowych ( Dz. U. z 2013r., poz. 966 z późn. zm. ), 31 ust. 2, art. 

178 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej                       

( Dz. U. z 2016r., poz. 575 ), art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów ( Dz. U. z 2016r., poz. 162 ) w związku z art. 20 ust.3 ustawy z dnia 

28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych ( Dz. U. z 2015r., poz. 114 z późn. zm. ), art. 

9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej Rodziny ( Dz. U. z 2014r., poz. 1863 z 

późn. zm. ), art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu 

dzieci ( Dz. U., poz. 195 )  zarządza się co następuje:  

§1.Upoważniam Panią Izabelę Kozłowską – p.o. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Nowym Duninowie  do:  

1. wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy 

społecznej należących do właściwości gminy; 



2. prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń rodzinnych, a także do wydawania w tych 

sprawach decyzji; 

3. prowadzenia postępowania w sprawie świadczeń z funduszu alimentacyjnego, a także do 

wydawania w tych sprawach decyzji oraz do podejmowania działań wobec dłużników 

alimentacyjnych, prowadzenia postępowania i wydawania w tych sprawach decyzji, 

przekazywania do biura informacji gospodarczej informacji gospodarczych o zobowiązaniu lub 

zobowiązaniach dłużników alimentacyjnych; 

4. wydawania decyzji w sprawach dodatku mieszkaniowego; 

5. załatwiania spraw i wydawania decyzji dotyczących potwierdzania prawa do świadczeń 

opieki zdrowotnej; 

5. ustanawiania rodziny wspierającej lub zawierania i rozwiązywania umów określających 

zasady zwrotu kosztów związanych z udzieleniem pomocy, o której mowa w art. 29 ust. 2 

ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej; 

6. prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny oraz wydawania w tych 

sprawach decyzji; 

7. prowadzenia postępowania w sprawach o zasiłki dla opiekunów, a także do wydawania w 

tych sprawach decyzji; 

8. realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej Rodziny; 

9. prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia wychowawczego, a także do wydawania 

w tych sprawach decyzji.  

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


